3

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ “САФРОНОВСКОЕ»
ЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СОЗЫВ  ПЯТЫЙ
РЕШЕНИЕ

                                              от 21  декабря  2022 года  N 47
с. Яренск

 Об утверждении границ территории действия
 народной дружины «Дозор»
В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года№ 131-ФЗ»Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», от 02 апреля 2014 года № 70-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты в Российской Федерации по вопросам участия граждан в охране общественного порядка», руководствуясь Уставом МО «Сафроновское», Совет депутатов  муниципального образования «Сафроновское»  РЕШИЛ:

    1.Установить границы территории действия народной дружины «Дозор»- границы муниципального образования «Сафроновское».
    2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов муниципального образования «Сафроновское», обнародовать решение путем его размещения на информационных стендах в местах официального обнародования нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Сафроновское», разместить на официальном сайте муниципального образования «Сафроновское» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.safronovskoe-adm.ru
Глава  МО «Сафроновское»                                                                      И.Е. Чукичева

Председатель

Совета депутатов МО «Сафроновское»                                                   Е.С. Туробова
PAGE